
 
UCHWAŁA NR XXXVII/446/2014 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM 

z dnia 25 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Stargardu Szczecińskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318) uchwala sie, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Stargardu Szczecińskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVI/373/2001 

Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 28 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Stargardu Szczecińskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 37, poz. 867; z 2003 r. Nr 21, poz. 266; 

z 2004 r. Nr 41, poz. 778 oraz z 2008 r. Nr 14, poz. 261) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Miasto Stargard Szczeciński, zwane dalej „miastem” - jest gminą w rozumieniu ustawy o samorzą-

dzie gminnym.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Granice miasta przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do Statutu.”; 

3) w § 4a ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Postaci herbu, flagi, banera i hejnału miasta stanowią odpowiednio załączniki nr 2, 3, 4 i 5 do Statutu.”; 

4) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na pierwszej sesji Rada wybiera Przewodniczącego Rady. Wyboru dwóch Wiceprzewodniczących 

Rada dokonuje najpóźniej na drugiej sesji.”; 

5) skreśla się § 7; 

6) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada może przyjąć stanowisko lub apel (które nie rodzą skutków prawnych), jeżeli zostały zgłoszone 

na piśmie.”; 

7) w § 9 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) 100 mieszkańców miasta ujętych w stałym rejestrze wyborców umieszczonych na liście zawierającej 

co najmniej: imię i nazwisko, adres zamieszkania, PESEL, podpis.”; 

8) § 39 otrzymuje brzmienie: 

„§ 39. Komisja w trakcie kontroli pracuje przy drzwiach zamkniętych, w tym przypadku mogą być obec-

ne tylko osoby zaproszone do udziału w posiedzeniu.”; 

9) w § 52 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Sesje i posiedzenia Komisji Rady są jawne, z zastrzeżeniem § 39 i § 53 ust. 2”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 1773



10) § 61 otrzymuje brzmienie: 

„§ 61. Przebieg obrad sesji może być utrwalony, niezależnie od protokołu, za pomocą aparatury utrwala-

jącej obraz lub dźwięk.”; 

11) § 64 otrzymuje brzmienie: 

„1. Głosowanie jawne odbywa się przy zastosowaniu elektronicznego systemu głosowania. W głosowa-

niu jawnym radni głosują przez naciśnięcie przycisku. Za oddane głosy uznaje się te, które oddano: za, 

przeciw oraz wstrzymujące się. 

2. W przypadku braku możliwości skorzystania z elektronicznego systemu głosowania, radni głosują 

przez podniesienie ręki.”; 

12) w § 67 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przewodniczący Rady może, za zgodą radnych, udzielić głosu osobie spoza Rady pod warunkiem pi-

semnego zgłoszenia jej wystąpienia przed rozpoczęciem sesji oraz określenia tematyki wynikającej z oma-

wianych na danym posiedzeniu projektów uchwał, stanowisk i apeli.”; 

13) w § 75 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu omówienia spraw dotyczących funkcjonowania miasta Prezydent może zwołać posiedzenia, 

w których uczestniczą Zastępcy Prezydenta oraz na polecenie Prezydenta: Sekretarz Miasta, Skarbnik 

Miasta, Dyrektor Biura Prezydenta Miasta a także inne osoby zaproszone.”; 

14) w § 76 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadkach określonych w ust. 1 podpis na wydawanych aktach prawnych zawiera treść: 

''Z up. Prezydenta Miasta 

Imię i nazwisko 

Stanowisko''.”; 

15) Załącznik do Statutu Miasta otrzymuje oznaczenie: „Załącznik nr 1 do Statutu Miasta Stargardu Szczeciń-

skiego”; 

16) Załącznik nr 1 do Statutu Miasta Stargardu Szczecińskiego otrzymuje oznaczenie: „Załącznik nr 2 do Sta-

tutu Miasta Stargardu Szczecińskiego”; 

17) Załącznik nr 2 do Statutu Miasta Stargardu Szczecińskiego otrzymuje oznaczenie: „Załącznik nr 3 do Sta-

tutu Miasta Stargardu Szczecińskiego”; 

18) Załącznik nr 3 do Statutu Miasta Stargardu Szczecińskiego otrzymuje oznaczenie: „Załącznik nr 4 do Sta-

tutu Miasta Stargardu Szczecińskiego”; 

19) Załącznik nr 4 do Statutu Miasta Stargardu Szczecińskiego otrzymuje oznaczenie: „Załącznik nr 5 do Sta-

tutu Miasta Stargardu Szczecińskiego”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Wiesław Masłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1773


		2014-04-24T10:31:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




